

議案第 1 号に関する資料（魚見地区用途地域）

（1）遠賀広域都市計画用途地域の変更について

（2）遠賀広域都市計画用途地域の変更（芦屋町決定）（案）

※ 理由書含む

（3）新旧用途地域対照表

（4）遠賀広域都市計画総括図

（5）計画図

（6）位置図（参考図書）

（7）新旧対照図（参考図書）

（8）境界図（参考図書）

（9）都市計画の策定の経緯の概要

（10）遠賀広域都市計画用途地域変更（魚見地区）に関する法定縦覧の結果について

議案第2号に関する資料（魚見地区地区計画）

- （1）遠賀広域都市計画地区計画の変更について
- （2）遠賀広域都市計画地区計画の変更（芦屋町決定）（案）
- （3）新旧地区計画対照表
- （4）遠賀広域都市計画総括図
- （5）計画図
- （6）位置図（参考図書）
- （7）新旧対照図（参考図書）
- （8）境界図（参考図書）
- （9）都市計画の策定の経緯の概要
- （10）遠賀広域都市計画用途地域変更（魚見地区）に関する法定縦覧の結果について

議案第 3 号に関する資料（船頭町地区地区計画）

- （1）遠賀広域都市計画用途地域の変更（芦屋町決定）（案）
- （2）新旧対照表
- （3）都市計画の策定の経緯の概要
- （4）遠賀広域都市計画地区計画変更（船頭町地区）に関する法定縦覧の結果について